Codice DB1418

D.D. 15 dicembre 2010, n. 3400

Legge regionale 2 luglio 1999 n. 16, art. 51 - Azioni straordinarie di iniziativa della Giunta Regionale - anno 2007 - Progetto denominato : "Completamento punto informazione turistica" - Proponente, esecutore e beneficiario del contributo : Comune di Cassinasco (AT) - Importo contributo: Euro 10.000,00 - liquidazione saldo: Euro 5.000,00.

Vista la L.r. 16/99, art. 51, comma 1, lettera b che stabilisce la possibilità da parte della Giunta Regionale di utilizzare parte del Fondo Regionale per la Montagna destinandolo ad azioni che promuovono la salvaguardia del territorio con particolare attenzione all'ambiente naturale e la valorizzazione delle risorse umane, culturali e delle attività economiche delle zone montane:

vista la D.G.R. n. 49-5644 del 02 aprile 2007 con la quale la Giunta regionale per l'anno 2007 ha individuato le iniziative ammissibili a contributo ai sensi dell'art. 51, comma 1 lettera b) della legge regionale 2 luglio 1999 n. 16; inserendo tali iniziative nell'Allegato A" che fa parte integrante della citata deliberazione;

visto che Il Comune di Cassinasco (AT) rientra tra i beneficiari individuati dell'elenco allegato alla D.G.R. n. 49-5644 del 02 aprile 2007 per un importo di finanziamento pari a € 10.000,00 per l'intervento denominato: "Completamento punto informazione turistica";

visto la Determinazione dirigenziale n. 1127/DA1421 in data 23.05.2008 che approva l'intervento proposto dal Comune di Cassinasco per un importo di finanziamento di € 10.000,00;

visto l'atto di liquidazione n. 7192/2009 del 06/11/2009 con il quale viene corrisposto l'importo di € 5.000,00 quale acconto del 50 % del contributo regionale concesso ;

vista la richiesta di saldo del contributo concesso presentata dal Comune di Cassinasco in data 25/05/2010 prot n. 38689/DB1418a e la documentazione necessaria alla liquidazione pervenuta in data 25/05/2010 prot n. 38672/DB1418a;

visto il Verbale di liquidazione saldo redatto in data 15/12/2010 dal Settore Idraulica Forestale e Tutela del Territorio - Ufficio di Alessandria,

valutati gli atti e considerato che sussistono le condizioni per concedere alla Comune di Cassinasco (AT) l'erogazione del saldo del contributo concesso con D.G.R. n. 49-5644 del 02 aprile 2007;

vista la D.D. n. 3053/DB1419 del 17/11/2010 che impegna la somma di € 5.000,00 a favore del Comune di Cassinasco (AT) sul cap. 242218 del Bilancio della Regione Piemonte per l'anno 2010 (impegno 4809)

espletata l'istruttoria tecnico-amministrativa prevista;

IL DIRIGENTE

visti gli artt. 4 e 17 del D.lgs. n. 165/2001; visto l'art. 17 della L.r. 23 del 28/07/2008; vista la L.R. 7/2001

determina

di liquidare al Comune di Cassinasco (AT) l'importo di € 5.000,00 quale saldo del contributo regionale concesso di € 10.000,00 per l'attuazione dell'iniziativa denominata "Completamento punto informazione turistica"

la somma di € 5.000,00 a favore del Comune di Cassinasco (AT) è impegnata sul cap. 242218 del Bilancio della Regione Piemonte per l'anno 2010 (impegno 4809).

La presente determinazione dirigenziale sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi dell'art. 16 del D.P.G.R. n. 8/R/2002.

Il Dirigente Vito Debrando